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§4 
Betänkandet Kreativa Sverige! Nationell strategi 
för främjande av hållbar utveckling för företag i 
kulturella och kreativa branscher (SOU2022:44). 
Svar på remiss från kommunstyrelsen 

Dnr 1.1/2158/2022 

Beslut 

1. Kulturnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

till kommunstyrelsen som svar på remissen.  

2. Ärendet justeras omedelbart 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2022-11-04. 

Sammanfattning 

Kulturnämnden har ombetts att besvara remiss av Betänkandet 

Kreativa Sverige! Nationell strategi för främjande av hållbar 

utveckling för företag i kulturella och kreativa branscher (SOU 

2022:44). Betänkandet är resultatet av utredningen Kreativa 

Sverige! som regeringen tillsatte i november 2021. 

 

Utredningen bedömer att det fortsatt finns stor potential för 

hållbar samhällsutveckling i att stödja företag inom kulturella och 

kreativa branscher. Utredningen anser att kulturella och kreativa 

företag är en fråga för näringspolitik, men framför allt att ett brett 

angreppssätt som spänner över flera politikområden är 

nödvändigt.  

 

Den nationella strategin föreslås vara genomförd under tio år med 

fokus på sex prioriterade strategiska områden. Förslaget innebär 

att regioner och kommuner kan få ökade kostnader för 

administration och arbetstid om de väljer att genomföra strategins 

föreslagna insatser. Samtidigt kan de få tillgång till statliga medel 

för verksamhetsutveckling. 

 

Kulturförvaltningen ser positivt på utredningens breda 

beskrivning och analys av kulturella och kreativa branscher och 

dess ekosystem. Stockholm har som mål att ha Sveriges bästa 

företagsklimat och ett internationellt konkurrenskraftigt 

näringsliv. För att nå dit är de kulturella och kreativa branscherna 

av stor betydelse.  Förvaltningen delar utredningens övergripande 

bedömning om behovet av utveckling och stöd till företag inom 

kulturella och kreativa branscher. Kulturförvaltningen 

kommenterar i remissvaret några av utredningens förslag som 

särskilt berör den verksamhet förvaltningen ansvarar för. 

Utredningens övriga förslag lämnas utan synpunkter. 
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Nämndens behandling av ärendet 

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

Beslutsgång 

Ordförande Torun Boucher (V) och finner att nämnden beslutar 

enligt förslag från kulturförvaltningen. 

  


